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Blåappen  för skolpersonal  
Ett digitalt verktyg för  förenklad  informationsöverföring  
från skola  till Bup  
Samarbetet mellan vård och skola  är viktigt för  att  barn  och  unga  med  psykisk ohälsa  ska  
få  bra  stöd och  hjälp. För att förenkla informationsinhämtning, -överföring och minska t iden
för administration används det digitala verktyget Blåappen i Region Skåne. Blåappen  är  en 
medicinteknisk produkt och webbtjänst som är CE-certifierad, vilket innebär att den är  
godkänd för elektronisk kommunikation mellan vård och skola. 

Blåappen  används för  att skicka  formulär  med frågor och skattningsskalor  till patienter , 
vårdnadshavare, närstående och skolpersonal. Formulären i  Blåappen  skickas  via e-post  
eller sms med en länk till Blåappens inloggningssida. Blåappens inloggnin gssida öppnas
i en webbläsare på datorn  eller i mobilen . Ingen ap p eller programvara behöver lad das ner
och installeras för att  logga in och fyll  a i formulären.   

Så fungerar  Blåappen  för  dig som jobbar i skolan  
Du som jobbar i skolan får  tillgång till formulär  i Blåappen via en länk  som skickas till din  
e-postadress  eller via sms. När du klickar  på länk en öppnas Blåappens inloggningssida  
i en webbläsare. Du loggar in med hjälp av en engångskod  som skickas till samma  
e-postadress som länken.

Det är bara du  och behandlare på Bup som  får t illgång till formulären som  skickas till dig. 
Varken vårdnadshavare eller  eleven  (patienten)   kan öppna formu  lären eller  läsa dina svar. 
Vårdnadshavare och elev  er får egna formulär att fylla i. När du har skickat in svaren har du
inte längre tillgång till formulären. Du får ett nytt e-postmeddelande eller sms nästa  gång  
du ska fylla i ett formulär i Blåappen.    
Blåappen skickar automatiska påminnelser  till dig 24 respektive  96 timm ar efter att du  har f ått 
ett formulär som du inte har fyllt i och skickat in . Fyll gärna i formulären så fo rt du kan så att 
väntetider i vården kan undvikas. 
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Stegvis instruktion  om  formulär  i  Blåappen för  
skolpersonal  
Här följer en stegvis instruktion om hur du som skolpersonal loggar in och 
fyller i formulär i Blåappen: 

Öppna det mejl (eller sms) som har skickats till dig från Blåappen. 

Klicka på länken i mejlet för att komma till Blåappens inloggningssida. 

Under rubriken Vanliga frågor hittar du svar på de vanligaste frågorna om Blåappen. Klicka 
på Nästa för att komma vidare. 
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Blåappen kommer att be dig att bekräfta dina kontaktuppgifter för att säkerställa att det är 
rätt person som loggar in. Du kan välja att få aviseringar via sms istället för mejl genom att 
ange ditt mobilnummer när du bekräftar dina uppgifter. 

Klicka på Skicka in och sedan på Starta för att komma vidare till inloggning. 

Du loggar in genom att ange din mejladress (samma som mejladress som länken skickades till) 
och klicka på Skicka en engångskod till mig. 
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Ange elevens personnummer när du har loggat in. Välj sedan det formulär som du ska fylla i 
(till exempel ADHD-screening). När du har skickat in svaren har du inte längre tillgång till 
formuläret. 

Blåappen skickar automatiska påminnelser till dig 24 respektive 96 timmar efter att du fått 
ett formulär skickat till dig som du inte har fyllt i och skickat in. Du får ett nytt mejl eller 
sms nästa gång du ska fylla i ett formulär i Blåappen. 
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Information till  Elevhälsans  medicinska insats  gällande  
samarbete  kring  barn  med  läkemedelsbehandling  för adhd  
Läkemedel för adhd kan ha positiv effekt på koncentrationsförmåga, uppmärksamhet, 
hyperaktivitet och impulsivitet, vilket kan bidra till ökad livskvalitet och förbättrad 
funktionsförmåga. 

När det föreligger läkemedelsbehandling i syfte att minska adhd-symtom kan barnet 
följas upp på olika sätt. 

Somatiska  kontroller som barnet kan genomföra:  

• med egen våg och blodtrycksmätare i hemmet 

• i ”Hälsohörna” på respektive Bupmottagning 

• på en vårdcentral 

Familjen kan välja att sköta kontrollerna hemma eller vid en hälsohörna. Då meddelar 
vårdnadshavare eller barnet värden på somatiska kontroller samt enklare utvärdering 
av effekter och biverkningar via Blåappen. 

I särskilda fall där mottagningen önskar skolsköterskans hjälp med kontroller kommer 
hen alltid att meddelas via telefon eller brev av ansvarig sjuksköterska. Möjlighet finns 
då för skolsköterskan att rapportera in de somatiska värdena via Blåappen. 

Vänliga hälsningar Barn- och ungdomspsykiatrin i Skåne 
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